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１．2026年３月期第３四半期の連結業績（2025年４月１日～2025年12月31日）

（１）連結経営成績(累計) (％表示は、対前年同四半期増減率)

売上収益 営業利益 税引前利益 四半期利益
親会社の所有者に

帰属する四半期利益

四半期包括利益

合計額

百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

2026年３月期第３四半期 9,195 292.8 4,414 － 4,498 － 2,958 － 2,958 － 2,959 －

2025年３月期第３四半期 2,341 18.3 △75 － △80 － △86 － △86 － △86 －

基本的１株当たり
四半期利益

希薄化後１株当たり
四半期利益

円 銭 円 銭

2026年３月期第３四半期 6.38 6.36

2025年３月期第３四半期 △0.20 △0.20
(参考) EBITDA 2026年３月期第３四半期 4,626百万円 2025年３月期第３四半期 133百万円

(注)１. 当社グループは経営上の重要な指標としてEBITDAを用いております。

２. 前四半期連結累計期間において、新株予約権は逆希薄化効果を有するため、希薄化後１株当たり四半期損失の計算から除外してお

ります。

３．EBITDAの定義、計算方法につきましては、添付資料２ページ「１．当四半期決算に関する定性的情報（１）経営成績に関する説

明」をご覧ください。

４. 当社は、2025年８月２日及び2025年９月１日付で普通株式１株につき10株の株式分割を行っております。「基本的１株当たり四半

期利益」は、前連結会計年度の期首に当該株式分割が行われたものと仮定して算定しております。

（２）連結財政状態

資産合計 資本合計
親会社の所有者に
帰属する持分

親会社所有者
帰属持分比率

百万円 百万円 百万円 ％

2026年３月期第３四半期 22,821 14,934 14,934 65.4

2025年３月期 3,164 1,743 1,743 55.1

２．配当の状況

年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

2025年３月期 － 0.00 － 0.00 0.00

2026年３月期 － 0.00 －

2026年３月期(予想) 1.00 1.00
(注) 直近に公表されている配当予想からの修正の有無 ：有

３．2026年３月期の連結業績予想（2025年４月１日～2026年３月31日）

(％表示は、対前期増減率)

売上収益 営業利益 税引前利益 当期利益
親会社の所有者に

帰属する当期利益

基本的１株当たり

当期利益

百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

通期 14,950 361.3 5,990 － 5,990 － 3,918 － 3,918 － 7.70
(注) 直近に公表されている業績予想からの修正の有無 ：無



※ 注記事項

（１）当四半期連結累計期間における連結範囲の重要な変更 ： 有

新規 ５社（社名）

株式会社アセットクリ
エイト、日本美容・ヘ
ルスケア成長投資1号組
合、株式会社TKBC、株
式 会 社 DataStrategy、
Convano Investments
Limited

除外 １社（社名） 株式会社TKBC

（２）会計方針の変更・会計上の見積りの変更

① ＩＦＲＳにより要求される会計方針の変更 ： 無

② ①以外の会計方針の変更 ： 無

③ 会計上の見積りの変更 ： 無

（３）発行済株式数（普通株式）

① 期末発行済株式数(自己株式を含む) 2026年３月期３Ｑ 509,156,000株 2025年３月期 433,496,000株

② 期末自己株式数 2026年３月期３Ｑ 220,100株 2025年３月期 15,300株

③ 期中平均株式数(四半期累計) 2026年３月期３Ｑ 463,564,333株 2025年３月期３Ｑ 433,441,032株

※ 当社は、2025年８月２日及び2025年９月１日付で普通株式１株につき10株の株式分割を行っております。前連結会計年度の期首に当

該株式分割が行われたと仮定して、「期末発行済株式数」、「期末自己株式数」及び「期中平均株式数」を算定しております。

※ 添付される四半期連結財務諸表に対する公認会計士又は
監査法人によるレビュー

： 無

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

（将来に関する記述等についてのご注意）

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に

基づいており、当社としてその達成を約束する趣旨のものではありません。実際の業績等は様々な要因により異なる可能性があります。

（四半期決算補足説明資料の入手方法について）

四半期決算説明資料は、TDnet及び当社ウェブサイトに掲載いたします。
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１．当四半期決算に関する定性的情報

（１）経営成績に関する説明

当第３四半期連結累計期間における当社グループの業績につきましては、売上収益は9,195百万円（前年同期比

292.8％増）、営業利益は4,414百万円（前年同期は営業損失75百万円）、税引前四半期利益は4,498百万円（前年

同期は税引前四半期損失80百万円）、四半期利益は2,958百万円（前年同期は四半期損失86百万円）、当社が経営

上の重要な指標としているEBITDA（※）は4,626百万円（前年同期は133百万円）となりました。

当第３四半期連結累計期間は、主にコンサルティング事業及びヘルスケア事業の拡大、並びにインベストメン

ト&アドバイザリー事業における投資案件の売却益等により、前年同期比で増収増益となりました。

※ EBITDA＝営業利益＋減価償却費及び償却費
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セグメント別の業績は次のとおりであります。

① ネイル事業

（業績）

（単位：百万円）

前第３四半期
連結累計期間

当第３四半期
連結累計期間

増減

売上収益 2,322 2,382 60

セグメント利益(△は損失) △158 121 279

（店舗数）

ブランド名 地域 2025年3月末 開店 閉店 2025年12月末

ファストネイル 関東 42(1) 3 － 45(1)

東海 6 － － 6

関西 5 － － 5

中国 1 1 － 2

九州 1 － － 1

計 55(1) 4 － 59(1)

ファストネイル・プラス 関東 1 － － 1

ファストネイル・ロコ 関東 1 － － 1

東海 2(2) － － 2(2)

関西 1(1) － 1(1) －

九州 2(2) － － 2(2)

計 6(5) － 1(1) 5(4)

合計 62(6) 4 1(1) 65(5)

（注）( )内はフランチャイズ店舗であり内数であります。
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② コンサルティング事業

（業績）

（単位：百万円）

前第３四半期
連結累計期間

当第３四半期
連結累計期間

増減

売上収益 221 3,654 3,433

セグメント利益(△は損失) 134 1,163 1,030

③ ヘルスケア事業

（業績）

（単位：百万円）

前第３四半期
連結累計期間

当第３四半期
連結累計期間

増減

売上収益 9 1,721 1,712

セグメント利益(△は損失) 4 1,167 1,164

④ インベストメント＆アドバイザリー事業

（業績）

（単位：百万円）

前第３四半期
連結累計期間

当第３四半期
連結累計期間

増減

売上収益 10 1,562 1,552

セグメント利益(△は損失) 8 2,109 2,101
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（２）財政状態に関する説明

① 財政状態の分析

当第３四半期連結会計期間末における資産、負債及び資本の状況は次のとおりであります。

（資産）

流動資産は、前連結会計年度末に比べ5,359百万円増加し、6,743百万円となりました。これは主に、現金及び

現金同等物が2,644百万円及び営業債権及びその他の債権が2,366百万円それぞれ増加したことなどによるもので

あります。非流動資産は、前連結会計年度末に比べ14,298百万円増加し、16,078百万円となりました。これは主

に、無形資産が13,592百万円増加したことなどによるものであります。その結果、資産合計は前連結会計年度末

に比べ19,657百万円増加し、22,821百万円となりました。

（負債）

流動負債は、前連結会計年度末に比べ6,388百万円増加し、7,237百万円となりました。これは主に、社債が

2,500百万円、営業債務及びその他の債務が1,534百万円及び未払法人所得税等が1,458百万円それぞれ増加したこ

となどによるものであります。非流動負債は、前連結会計年度末に比べ78百万円増加し、651百万円となりまし

た。これは主に、リース負債が72百万円増加したことなどによるものであります。その結果、負債合計は前連結

会計年度末に比べ6,466百万円増加し、7,887百万円となりました。

（資本）

資本は、新株予約権の行使、四半期利益の計上などにより前連結会計年度末に比べ13,191百万円増加し、

14,934百万円となりました。

② キャッシュ・フローの状況

当第３四半期連結累計期間における現金及び現金同等物（以下「資金」という。）は、前連結会計年度末に比

べ2,644百万円増加し、3,450百万円となりました。

各キャッシュ・フローの状況とそれらの要因は次のとおりであります。

（営業活動によるキャッシュ・フロー）

営業活動の結果得られた資金は2,368百万円（前四半期連結累計期間は117百万円の収入）となりました。これ

は主に、税引前四半期利益4,498百万円を計上したことなどによるものであります。

（投資活動によるキャッシュ・フロー）

投資活動の結果使用した資金は11,802百万円（前四半期連結累計期間は12百万円の支出）となりました。これ

は主に、無形資産の取得による支出23,705百万円を計上したことなどによるものであります。

（財務活動によるキャッシュ・フロー）

財務活動の結果得られた資金は12,078百万円（前四半期連結累計期間は203百万円の支出）となりました。これ

は主に、株式の発行による収入10,401百万円を計上したことなどによるものであります。
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（３）連結業績予想などの将来予測情報に関する説明

最近の業績動向を踏まえ、2025年10月10日に公表した通期連結業績予想を修正しております。詳細は、2025年11

月21日に開示しております「業績予想の修正に関するお知らせ」をご覧ください。
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２．要約四半期連結財務諸表及び主な注記

（１）要約四半期連結財政状態計算書
(単位：千円)

前連結会計年度
（2025年３月31日）

当第３四半期連結会計期間
(2025年12月31日)

資産

流動資産

現金及び現金同等物 806,173 3,450,218

営業債権及びその他の債権 455,555 2,821,799

棚卸資産 61,351 86,491

未収法人所得税等 22,991 3,209

その他の流動資産 38,130 381,363

流動資産合計 1,384,199 6,743,079

非流動資産

有形固定資産 85,629 90,454

使用権資産 354,667 426,480

のれん 650,260 672,697

無形資産 516,369 14,108,522

その他の金融資産 171,530 777,476

その他の非流動資産 1,393 2,326

非流動資産合計 1,779,848 16,077,956

資産合計 3,164,047 22,821,035

負債及び資本

負債

流動負債

営業債務及びその他の債務 140,440 1,673,970

借入金 50,004 287,503

社債 － 2,500,000

未払法人所得税等 47,928 1,506,032

リース負債 189,507 191,361

その他の流動負債 415,905 1,062,712

引当金 4,557 14,926

流動負債合計 848,342 7,236,504

非流動負債

借入金 308,322 310,327

リース負債 157,284 229,121

その他の非流動負債 32,169 30,754

引当金 74,767 80,384

非流動負債合計 572,542 650,586

負債合計 1,420,884 7,887,090

資本

資本金 10,000 5,239,924

資本剰余金 571,433 5,772,088

利益剰余金 1,161,855 4,119,733

自己株式 △125 △198,842

その他の資本の構成要素 － 1,042

親会社の所有者に帰属する持分合計 1,743,163 14,933,944

資本合計 1,743,163 14,933,944

負債及び資本合計 3,164,047 22,821,035
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（２）要約四半期連結損益計算書及び要約四半期連結包括利益計算書

要約四半期連結損益計算書

第３四半期連結累計期間

(単位：千円)
前第３四半期連結累計期間
(自 2024年４月１日
至 2024年12月31日)

当第３四半期連結累計期間
(自 2025年４月１日
至 2025年12月31日)

売上収益 2,340,908 9,195,007

売上原価 1,469,801 4,231,776

売上総利益 871,106 4,963,231

販売費及び一般管理費 933,461 1,217,323

その他の収益 2,139 720,574

その他の費用 14,984 52,604

営業利益(△は損失) △75,200 4,413,878

金融収益 392 96,425

金融費用 5,657 12,171

税引前四半期利益(△は損失) △80,465 4,498,132

法人所得税費用 5,803 1,540,254

四半期利益(△は損失) △86,268 2,957,877

四半期利益の帰属

親会社の所有者 △86,268 2,957,877

四半期利益(△は損失) △86,268 2,957,877

親会社の所有者に帰属する
１株当たり四半期利益（円）

基本的１株当たり四半期利益(△は損失) △0.20 6.38

希薄化後１株当たり四半期利益(△は損失) △0.20 6.36
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要約四半期連結包括利益計算書

第３四半期連結累計期間

(単位：千円)
前第３四半期連結累計期間
(自 2024年４月１日
至 2024年12月31日)

当第３四半期連結累計期間
(自 2025年４月１日
至 2025年12月31日)

四半期利益(△は損失) △86,268 2,957,877

その他の包括利益 － 1,042

四半期包括利益 △86,268 2,958,919

四半期包括利益の帰属

親会社の所有者 △86,268 2,958,919

四半期包括利益 △86,268 2,958,919
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（３）要約四半期連結持分変動計算書

前第３四半期連結累計期間（自 2024年４月１日 至 2024年12月31日）

（単位：千円）

資本金 資本剰余金 利益剰余金 自己株式
その他の資
本の構成要

素

親会社の
所有者に帰属
する持分合計

資本合計

2024年４月１日残高 567,526 514,461 561,888 △89 － 1,643,786 1,643,786

四半期利益(△は損失) － － △86,268 － － △86,268 △86,268

その他の包括利益 － － － － － － －

四半期包括利益合計 － － △86,268 － － △86,268 △86,268

新株の発行 480 220 － － － 700 700

自己株式の取得 － － － △36 － △36 △36

株式報酬取引 － 14,248 － － － 14,248 14,248

所有者による拠出及び所
有者への分配合計

480 14,468 － △36 － 14,911 14,911

所有者との取引額合計 480 14,468 － △36 － 14,911 14,911

2024年12月31日残高 568,006 528,929 475,620 △125 － 1,572,429 1,572,429

当第３四半期連結累計期間（自 2025年４月１日 至 2025年12月31日）

（単位：千円）

資本金 資本剰余金 利益剰余金 自己株式
その他の資
本の構成要

素

親会社の
所有者に帰属
する持分合計

資本合計

2025年４月１日残高 10,000 571,433 1,161,855 △125 － 1,743,163 1,743,163

四半期利益(△は損失) － － 2,957,877 － － 2,957,877 2,957,877

その他の包括利益 － － － － 1,042 1,042 1,042

四半期包括利益合計 － － 2,957,877 － 1,042 2,958,919 2,958,919

新株予約権の行使 5,229,924 5,197,776 － － － 10,427,700 10,427,700

自己株式の取得 － － － △21,790 － △21,790 △21,790

新規連結による変動額 － － － △176,927 － △176,927 △176,927

株式報酬取引 － 2,879 － － － 2,879 2,879

所有者による拠出及び所
有者への分配合計

5,229,924 5,200,655 － △198,717 － 10,231,862 10,231,862

所有者との取引額合計 5,229,924 5,200,655 － △198,717 － 10,231,862 10,231,862

2025年12月31日残高 5,239,924 5,772,088 4,119,733 △198,842 1,042 14,933,944 14,933,944
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（４）要約四半期連結キャッシュ・フロー計算書
(単位：千円)

前第３四半期連結累計期間
(自 2024年４月１日
至 2024年12月31日)

当第３四半期連結累計期間
(自 2025年４月１日
至 2025年12月31日)

営業活動によるキャッシュ・フロー

税引前四半期利益(△は損失) △80,465 4,498,132

減価償却費及び償却費 208,680 211,785

有価証券損益(△は益) － △16,626

子会社の支配喪失に伴う利益 － △1,279,187

暗号資産売却益 － △700,278

減損損失 6,545 －

株式報酬費用 14,248 2,879

金融収益 △392 △96,425

金融費用 5,657 12,171

営業債権及びその他の債権の増減額(△は増加) △75,272 △1,985,480

棚卸資産の増減額(△は増加) 14,395 △25,140

未収還付法人所得税等の増減額（△は増加） － 19,782

営業債務及びその他の債務の増減額(△は減少) 23,038 1,543,185

未払消費税等の増減額(△は減少) 24,268 131,956

未払給与の増減額(△は減少) 15,221 23,454

未払賞与の増減額（△は減少） △11,442 △35,873

未払有給休暇の増減額（△は減少） △127 △7,957

資産除去債務の履行による支出 △4,482 △7,319

その他 25,072 132,349

小計 164,945 2,421,410

利息の受取額 69 4,988

利息の支払額 △4,312 △7,907

法人所得税等の支払額（△は支払） △43,844 △50,835

営業活動によるキャッシュ・フロー 116,858 2,367,655

投資活動によるキャッシュ・フロー

有形固定資産の取得による支出 △9,240 △28,305

無形資産の取得による支出 － △23,704,896

無形資産の売却による収入 － 11,076,403

敷金及び保証金の差入による支出 △9,625 △16,352

敷金及び保証金の回収による収入 6,904 1,604

有価証券の取得による支出 － △9,781

有価証券の売却による収入 － 47,807

子会社の取得による収入 － 70,246

子会社の支配喪失による収入 － 761,435

投資活動によるキャッシュ・フロー △11,962 △11,801,839

財務活動によるキャッシュ・フロー

短期借入金の増減額（△は減少） － △50,009

長期借入金の返済による支出 △37,503 △607,503

株式の発行による収入 700 10,401,100

新株予約権の発行による収入 － 26,600
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自己株式の取得による支出 △36 △21,790

リース負債の返済による支出 △166,559 △170,169

社債の発行による収入 － 7,000,000

社債の償還による支出 － △4,500,000

財務活動によるキャッシュ・フロー △203,398 12,078,228

現金及び現金同等物の増減額 △98,502 2,644,044

現金及び現金同等物の期首残高 923,101 806,173

現金及び現金同等物の四半期末残高 824,600 3,450,218
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（５）要約四半期連結財務諸表に関する注記事項

（継続企業の前提に関する注記）

該当事項はありません。
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（セグメント情報）

(1) 報告セグメントの概要

当社グループの報告セグメントは、当社グループの構成単位のうち分離された財務情報が入手可能であり、取

締役会が経営資源の配分決定および業績評価のため定期的に検討を行う区分です。2025年３月期より、報告セグ

メントを、「ネイル事業」「ヘルスケア事業」「インベストメント＆アドバイザリー事業」３区分に再編してお

ります。2026年３月期第１四半期より、連結子会社である株式会社Convano consultingが外部売上を計上するこ

とになったことに伴い、2025年３月期においてネイル事業に含めていた当該子会社の事業セグメントを独立して、

「コンサルティング事業」として報告セグメントを追加しております。

<ネイル事業>

― 直営・ＦＣ店舗でのネイル施術／ネイルケア商品の販売

<コンサルティング事業>

― 戦略・方針策定から導入支援、保守運用を提供するコンサルティングなど

<ヘルスケア事業>

― 医薬品等の輸入代行を中心とした医療関連サービス

<インベストメント＆アドバイザリー事業>

― 投資およびＭ＆Ａファイナンシャルアドバイザリー

＜セグメント利益の算定方針＞

セグメント利益は連結損益計算書の営業利益を基礎とし、

① その他収益・その他費用

② 金融収益・金融費用

③ 法人所得税等

を除外した指標としております。

なお、中間連結会計期間より、報告セグメントに帰属しない費用（上場維持費、IR関連費用、資本政策に関連し

て当期損益に計上される費用、増資に伴う外形標準課税・均等割の増加分等）は各セグメントへ配賦せず、「調整

（消去及び全社）」として計上する測定方法に見直しました。比較可能性確保のため、前期のセグメント情報は同

方針で組替表示しております。

(報告セグメントの変更等に関する事項)

当社グループは、事業運営体制の再編および連結子会社の増加に伴い、取締役会が経営資源の配分決定ならびに

業績評価に用いる内部管理指標を見直しました。これにより、2026年３月期より報告セグメントを次のとおり変更

しております。

1.コンサルティング事業の新設

連結子会社である株式会社Convano consultingに係る事業セグメントは、2025年３月期までは「ネイル事業」と

して開示しておりましたが、2026年３月期第１四半期より外部売上を計上することに伴い、「コンサルティング事

業」を独立した報告セグメントとして新設しました。

本変更は、経営管理上の意思決定単位に合わせて報告セグメントの区分をより実態に即したものとすることを目

的としたものです。なお、比較可能性を確保するため、前連結会計年度のセグメント情報についても、新たな区分

に組み替えて表示しております。
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(2) 報告セグメントごとの売上収益、利益または損失、その他の重要な項目の金額に関する情報

前第３四半期連結累計期間（自 2024年４月１日 至 2024年12月31日）

(単位：千円)

報告セグメント
調整

(消去・全
社)

要約四半期
連結財務諸表

計上額ネイル事業
コンサル
ティング
事業

ヘルスケア
事業

インベスト
メント＆
アドバイザ
リー事業

合計

売上収益

外部顧客への売上収益 2,322,471 － 8,891 9,545 2,340,908 － 2,340,908

セグメント間の売上収益 － 220,585 － － 220,585 △220,585 －

計 2,322,471 220,585 8,891 9,545 2,561,492 △220,585 2,340,908

セグメント利益(△は損失) △157,913 133,702 3,614 8,270 △12,326 △62,873 △75,200

金融収益 392

金融費用 5,657

税引前四半期利益(△は損
失)

△80,465

その他の項目

減価償却費及び償却費 208,657 － 23 － 208,680 － 208,680

減損損失 6,545 － － － 6,545 － 6,545

(注) セグメント間の売上収益は、原価を基準に決定した価格に基づき算定しております。

当第３四半期連結累計期間（自 2025年４月１日 至 2025年12月31日）

(単位：千円)

報告セグメント
調整

(消去・全
社)

要約四半期
連結財務諸表

計上額ネイル事業
コンサル
ティング
事業

ヘルスケア
事業

インベスト
メント＆
アドバイザ
リー事業

合計

売上収益

外部顧客への売上収益 2,382,358 3,529,415 1,721,274 1,561,960 9,195,007 － 9,195,007

セグメント間の売上収益 － 124,392 － － 124,392 △124,392 －

計 2,382,358 3,653,808 1,721,274 1,561,960 9,319,400 △124,392 9,195,007

セグメント利益(△は損失) 121,172 1,163,400 1,167,247 2,108,954 4,560,773 △146,895 4,413,878

金融収益 96,425

金融費用 12,171

税引前四半期利益(△は損
失)

4,498,132

その他の項目

減価償却費及び償却費 210,910 325 90 461 211,785 － 211,785

減損損失 － － － － － － －

(注) セグメント間の売上収益は、原価を基準に決定した価格に基づき算定しております。
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（１株当たり利益）

(1) 基本的１株当たり四半期利益

前第３四半期連結累計期間
(自 2024年４月１日
至 2024年12月31日)

当第３四半期連結累計期間
(自 2025年４月１日
至 2025年12月31日)

親会社の所有者に帰属する四半期利益(△は損失)
(千円)

△86,268 2,957,877

発行済普通株式の加重平均株式数(株) 433,441,032 463,564,333

基本的１株当たり四半期利益(△は損失)(円) △0.20 6.38

(2) 希薄化後１株当たり四半期利益

前第３四半期連結累計期間
(自 2024年４月１日
至 2024年12月31日)

当第３四半期連結累計期間
(自 2025年４月１日
至 2025年12月31日)

親会社の所有者に帰属する四半期利益(△は損失)
(千円)

△86,268 2,957,877

発行済普通株式の加重平均株式数(株) 433,441,032 463,564,333

希薄化後普通株式の加重平均株式数(株) 437,752,180 465,417,180

希薄化後１株当たり四半期利益(△は損失)(円) △0.20 6.36

（注）１.前第３四半期連結累計期間において、新株予約権は逆希薄化効果を有するため、希薄化後１株当たり四半期

損失の計算から除外しております。

２.当社は、2025年８月２日及び2025年９月１日付で普通株式１株につき10株の株式分割を行っております。前

連結会計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して基本的１株当たり四半期利益(△は損失)及び希薄化

後１株当たり四半期利益(△は損失)を算定しております。

（重要な後発事象）

該当事項はありません。

（追加情報）

該当事項はありません。


